

诺安基金管理有限公司关于诺安浙享定期开放债券型发起式证券投资基金增聘 基金经理的公告

公告送出日期:2018年11月6日

1 公告基本信息

诺安浙享定期开放债券型发起式证券投资基金
诺安浙享定开发起式债券
005655
诺安基金管理有限公司
《证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规
是
_
裴禹翔
岳帅

2 新任基金经理的相关信息

2 别任基金经理的相关信息								
新任基金经理姓名	裴禹翔							
任职日期	2018年11月6日							
证券从业年限	7年							
证券投资管理从业年限	7年							
过往从业经历	硕士,曾先后任职于华融湘江银行股份有限公司、浙江浙商							
	证券资产管理有限公司,任投资经理。2015 年12 月加入诺							
	安基金管理有	育限公司,任基金经理	助理,从事债券	投资工作。				
	2016年2月至2017年4月任诺安裕鑫收益两年定期开放债							
	券型证券投资基金基金经理,2016年2月至2018年5月任							
	诺安天天宝货币市场基金基金经理。2016年2月起任诺安增							
	利债券型证券投资基金基金经理,2016年3月起任诺安稳固							
	收益一年定期开放债券型证券投资基金基金经理,2016年							
	8月起任诺安优势行业灵活配置混合型证券投资基金基金经							
	理,2016年9月起任诺安进取回报灵活配置混合型证券投资							
	基金基金经理,2017年8月起任诺安双利债券型发起式证券							
	投资基金及诺安永鑫收益一年定期开放债券型证券投资基金							
	基金经理,2018年1月起任诺安圆鼎定期开放债券型发起式							
	证券投资基金基金经理,2018年2月起任诺安鑫享定期开放							
	债券型发起式证券投资基金基金经理。现拟任诺安浙享定期							
	开放债券型发起式证券投资基金基金经理							
其中: 管理过公募基金	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期				
的名称及期间	001020	诺安裕鑫收益两年	2016年2月	2017年				
		定期开放债券型证	6 日	4月24日				
		券投资基金						
	000559	诺安天天宝货币市	2016年2月	2018年				
		场基金	20 日	5月30日				
	320008	诺安增利债券型证	2016年2月	_				

		券投资基金	20 日	
	000235	诺安稳固收益一年 定期开放债券型证 券投资基金	2016年3月 29日	-
	000538	诺安优势行业灵活 配置混合型证券投 资基金	2016年8月26日	-
	001744	诺安进取回报灵活 配置混合型证券投 资基金	2016年9月27日	-
	320021	诺安双利债券型发 起式证券投资基金	2017年8月30日	
	000510	诺安永鑫收益一年 定期开放债券型证 券投资基金基金经 理	2017年8月 30日	
	005547	诺安圆鼎定期开放 债券型发起式证券 投资基金	2018年1月23日	_
	005548	诺安鑫享定期开放 债券型发起式证券 投资基金基金	2018年2月7日	_
是否曾被监管机构予以 行政处罚或采取行政监 管措施	否			
是否已取得基金从业资 格	是			
国籍	中国			
学历、学位	硕士学位			
是否已按规定在中国证 券业协会注册/登记	是			

3 其他需要提示的事项

本公司已将上述变动事项向中国证券投资基金业协会办理基金经理变更手续,并会报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。上述调整自 2018 年 11 月 6 日起生效。

特此公告。

诺安基金管理有限公司 二〇一八年十一月六日